Начальнику ФАУ МО РФ ЦСКА

Громову Артему Валерьевичу
от________________________

__________________________

(название компании или организации)

      ЗАЯВКА
Прошу разрешить работу на территории _______________________________

(указать спортивный объект)

Журналисту(-ам):

1.________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

2.________________________________________________________________

3.________________________________________________________________

  ________________________________________________________________

  ________________________________________________________________

  ________________________________________________________________

Цель работы: _____________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата и время (с.. до..): _____________________________________________

__________________________________________________________________

Дата выхода (сюжета, программы) в эфир или публикации:_____________

__________________________________________________________________

___________________________   ____________________   ________________

(должность ответственного лица)

(подпись)

ФИО

Дата заполнения заявки: ______________

Наши контактные телефоны: ___(___)_________

PAGE